gyakorlat teljesítéséről szóló „Intézményi nyilatkozat gyakorlat teljesítéséről” megnevezésű dokumentum 
és a Főiskola részéről a szakfelelős által aláírt Teljesítés-igazolás alapján az alábbiak szerint támogatja: 

Szakmai gyakorlat: Összefüggő (2 hetes) 
gyakorlat (40 óra) 

bruttó 55.000,- Ft (bruttó ötvenötezer 
Ft) 

A Fenntartó (vagy gyakorlóhely) képviselője a kifizetéshez szükséges „Intézményi nyilatkozat gyakorlat 
teljesítéséről” megnevezésű dokumentumot a gyakorlat teljesítése után, a Főiskola Tanulmányi Osztályára 
megküldi. 

A kifizetendő összegről a Fenntartó / Gyakorlóhely számlát köteles benyújtani – legalább 45 napos fizetési

[...]

(szakvezető neve) kértem fel. 

Az intézmény pontos neve:……………………………………………..………………………. 

Címe:…………………………………………..……………………...…………………........... 

Telefonszáma, E-mail címe:……………………………………………………………………. 

A gyakorlati képzés ellátásáért járó tiszteletdíj: bruttó 52.500,- Ft (bruttó ötvenkétezer-ötszáz 

Ft). 

Kérjük, ha a gyakorlat ellátásáért járó tiszteletdíjra bármilyen okból nem tartanak igényt, jelezzék 

az alábbi jelölőnégyzet bejelölésével: □ 

Kelt: ………………………..2026. ………………………. 

(P.H.)          ………………………………